- 1 -

关于召开 2019 年林芝市科技工作会议
的预备通知

各县（区）农牧（科技）局、各有关单位：

经请示市政府分管领导同意，拟定于 4 月上旬召开 2019 年

林芝市科技工作会议，预备通知如下。

一、会期一天，时间另行通知。参会人员：市政府分管领

导，各县（区）分管科技工作的副县（区）长、农牧（科技）

局局长、兼职科协主席和从事科技业务工作人员，三大农场负

责人，科技企业和农牧民合作社负责人，农牧民科技特派员、“三

区”人才代表，市直相关部门负责人，市科技局（市科协）领导

和科室负责人，邀请西藏农牧学院相关处室领导出席会议。

二、请各县（区）农牧（科技）局上报工作交流材料，简

要总结 2018 年科技工作，并结合各县（区）委、政府中心工作，

提出 2019 年科技工作思路、任务和措施，材料要简明扼要，求

真务实，字数 3000 字以内，于 3 月 31 日前上报会务组（传真：

0894-5824988，邮箱：936550686@QQ.com

三、为开好这次工作会议，如实了解、切实解决基层科技

工作“短板”。请各县（区）农牧（科技）局就本县（区）科技工

作中遇到的困难和问题以及对全市科技工作的建议意见，于 3

月 31 日前以书面方式反馈到会务组（传真：0894-5824988，邮

箱：936550686@QQ.com
特此通知

林芝市科学技术局
2019 年 3 月 25 日

（联系人：兰明，电话：13908941751）